ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 15.07.2021г.                                                                                                        № 7/4
«О внесении изменений в Решение Совета депутатов Стрельношироковского сельского поселения от 21.08.2020г. № 7/1 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Совете депутатов Стрельношироковского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте Стрельношироковского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
          В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Стрельношироковского сельского поселения, Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения решил:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Совете депутатов Стрельношироковского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте Стрельношироковского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Совета депутатов Стрельношироковского сельского поселения от 21.08.2020 № 7/1,  следующие изменения:

1.1.  Подпункт 4 пункта 2 Порядка дополнить словами:

«сделки по приобретению цифровых финансовых активов, цифровой валюты».

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель
заседания Совета депутатов

Стрельношироковского

сельского поселения:                                                                             С.А. Сергеев
Глава Стрельношироковского

сельского поселения:                                                                              Н.Я. Кортунова